
UNO •• 

DE LOS TITULARES: 
APELLIDOS Y NOMBRES CARGOS 

A. PACORI PACORI YSAAC ADMINISTRADOR 

B. ASQUI CHALCO JUAN JOSE TESORERO 

DE LOS SUPLENTES: 
APELLIDOS Y NOMBRES CARGOS 

A. MAMANI CUSI JOSÉ CARLOS 
B. SOLORZANO HUAILLANI VALENTÍN 

JEFE UNIDAD DE LOGÍSTICA 
ÁREA DE PATRIMONIO 

,REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

PRESIDENTE REGIONAL 

RelkilaCa« Elecahu4 Rie9~1 

N°38g-2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 1 4 JUL 2014 
'  

Pees 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a: Ysaac Pacori Pacori y Juan José Asqui Chalco, como 
nuevos responsables titulares; José Carlos Mamani Cusi y Valentín Solorzano Huaillani, 
como nuevos responsables suplentes, de las cuentas bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 
1006 REGIÓN PUNO SALUD MACUSANI; así como disponer las acciones necesarias para 
efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal 
sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 219-2004-PR-GR PUNO de 
fecha 23 de Julio 2004; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 
/740 F2$. 

OFICINA 
'CO RE AL ° 	 ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR a: YSAAC PACORI PACORI, ADMINISTRADOR, 
0  o

,  
.» RIA 	en reemplazo de Elizabeth Tejada Chávez, a JUAN JOSÉ ASQUI CHALCO, TESORERO, 

en reemplazo de Roger Marcelino Quispe Paucar, como nuevos responsables 
titulares; a JOSÉ CARLOS MAMANI CUSI, JEFE UNIDAD LOGÍSTICA, en reemplazo de 

Julio Antonio Chambizea Delgado, a VALENTÍN SOLORZANO HUAILLANI, ÁREA DE 
PATRIMONIO, en reemplazo de Anatolia Narvaez Mamani de Pérez, para el manejo 
de las cuentas bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 1006 REGIÓN PUNO SALUD 
MACUSANI; 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo 
precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, es como sigue: 

• 

VISADO 

14PR/323 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76

